Bunun ardından İstanbul Mebusu Hoca Asım Efendi tarafından dua
okunmuş ve iki büyük koç kesilmiştir. Padişahın, kendisi için hazırlanan otağ-ı
hümayunda yerini almasından sonra, Mahmut Muhtar Paşa’nın işareti ile resmi geçit

33 Tanin, no:309, 29 Haziran 1325 (12 Temmuz 1909), s.2
34 Tanin, no: 318, 8 Temmuz 1325, (21 Temmuz 1909), s.3
35 Tanin, no:320, 10 Temmuz 1325, (23 Temmuz 1909), s.4
36 A.e.,s.2
37 Şişli’de adını verdiği Abide-i Hürriyet Meydanı’nda bulunan Hürriyet Anıtı (Abide-i
Hürriyet). Ulusal anıtlar da ulusal bayramlarla benzer işlevlere sahiptir.